CÔNG TY CP VẬN TẢI ĐA PHƯƠNG
THỨC VIETRANSTIMEX

---------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------
Số: 04/VTX/CV-HĐQT                Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 03 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI
(có thể sử dụng để công bố thông tin đồng thời đến UBCKNN và SGDCK)

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty:    Công ty Cổ Phần Vận Tải Đa Phương Thức Vietranstimex
Mã chứng khoán:   VTX
Điạ chỉ trụ sở chính:   1B Hoàng Diệu, phường 13, Quận 4, TP.HCM
Điện thoại:    (028) 3826 3621
Fax:     (028) 3826 3622
Người thực hiện công bố thông tin: Ông Bùi Quang Liên - Tổng giám đốc, Người đại diện theo

pháp luật.
Địa chỉ:    1B Hoàng Diệu, phường 13, Quận 4, TP.HCM
Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): (028) 3826 3621
Fax:     (028) 3826 3622
Loại công bố thông tin  24 giờ  72 giờ   bất thường  theo yêu cầu định kỳ

Nội dung công bố thông tin:

Công ty Cổ phần Vận Tải Đa Phương Thức Vietranstimex công bố thông tin về việc nhận được Đơn
xin từ nhiệm vị trí thành viên Ban kiểm soát của Ông Hồ Sĩ Tuấn vào ngày 01/03/2022.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty tại đường dẫn
http://www.vietranstimex.com.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

DONXIN TIINHIEM

Tp.HCM, ngdy 28 thdng 02 ndm 2022

Kinh efti: - Eai HQi d6ng Cd ddng CTCP Vfln tii da phucrng thric Vietranstimex

- Hgi Ddng Quin tri CTCP V4n t6i da phuong thric Vietranstimex

Tdi t6n ld H0 Si TUAN - Ndm sinh: 1989

Chric vp: Thdnh vi6n Ban Ki6m sodt CTCP V4n t5i da phucrng thric Vietranstimex

Trudc htit, TOi xin chdn thdnh cim cm c6c Quy vi cO d6ng, HQi d6ng quin tri dd tin nhiQm

bAu TOi iirm thdnh vi6n Ban Ki6m so6t c[ra CTCP Van t6i da phucrng thric Vietranstimex.
Trong sudt thoi gian qua, dugc sg hcr,p t6c, girip d6, t4o diAu kiQn cria Quy cd d6ng, HQi

ddng Quan tri. Ban Di0u hdnh, ciin bQ c6ng nhdn vi0n C6ng ty, TOi dE hodn thdnh nhiQm

qr ctra minh.

Nay TOi ldm don ndy xin tu nhiQm vitri Thdnh vi€n Ban Kitim so6t cria CTCP Van tdi da

phucmg thric Vietranstimex:

- Thdi gian: kti tu ngdy OllO3l2O22

- Ly do xin tu nhiQm: vi ly do cii nh6n

Kinh mong Hgi Ddng Qu6n Tri, D4i HQi d6ng CO AOng COng ty ch6p thudn don xin tir
nhiQm ctra T6i.

Trdn trong.

Tp. HCM, Ngdy 28 thdng 02 ndm 2022

Nguoi ldm dcrn

Hd Si TuAn

		2022-03-01T15:43:18+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI ĐA PHƯƠNG THỨC VIETRANSTIMEX
	I am the author of this document